NlNopoaunosa EkatepuHa BnaguMmpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

005H-01 000 "Kpom"
006H-01 000 "Kpom"
007H/2-01 000 "Kpom"
008H/5-01 000 "Kpom"
009H/1-01 000 "Kpom"
009H/2-01 000 "Kpom"
010H/2-01 000 "Kpom"
011A-041 000 "Kpom"
012H-01 000 "Kpom"
015H-01 000 "Kpom"
022H-02 000 "Kpom"
025H-02 000 "Kpom"
027H-02 000 "Kpom"
029H-02 000 "Kpom"
030H-02 000 "Kpom"
036H-02 000 "Kpom"
037H/1-02 000 "Kpom"
042H-02 000 "Kpom"
043H-02 000 "Kpom"
044H/3-02 000 "Kpom"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

04.02.2025

04.02.2025

14.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

CBepeHun

Fopoaunnosa EkaTtepuHa BnagumnposHa

000081

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



047H/1-02

048H-02

054H-02

082H/1-03

083H/1-03

087H/1-03

100H/2-03

104H-03

108H/2-03

110H/4-03

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

19.02.2025

19.02.2025

24.02.2025

06.03.2025

06.03.2025

11.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

27.03.2025

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Городилова Екатерина Владимировна

