Городилова Екатерина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Городилова Екатерина Владимировна 000081 09.07.2007				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета					Объект оценки
005H-01	000 "Кром"	16.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
006H-01	000 "Кром"	17.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
007H/2- 01	ООО "Кром"	20.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
008H/5- 01	ООО "Кром"	20.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
009H/1- 01	ООО "Кром"	20.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
009H/2- 01	ООО "Кром"	20.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
010H/2- 01	ООО "Кром"	21.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
011A- 041	ООО "Кром"	24.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества		
012H-01	ООО "Кром"	27.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		

015H-01	ООО "Кром"	29.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
022H-02	ООО "Кром"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
025H-02	ООО "Кром"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
027H-02	ООО "Кром"	14.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
029H-02	ООО "Кром"	06.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
030H-02	ООО "Кром"	07.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
036H-02	ООО "Кром"	13.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
037H/1- 02	ООО "Кром"	13.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
042H-02	ООО "Кром"	18.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
043H-02	ООО "Кром"	18.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
044H/3- 02	ООО "Кром"	18.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
047H/1- 02	ООО "Кром"	19.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
048H-02	ООО "Кром"	19.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
054H-02	ООО "Кром"	24.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
082H/1- 03	ООО "Кром"	06.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
083H/1- 03	ООО "Кром"	06.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

087H/1- 03	ООО "Кром"	11.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
100H/2- 03	ООО "Кром"	17.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
104H-03	ООО "Кром"	24.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
108H/2- 03	ООО "Кром"	25.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
110H/4- 03	ООО "Кром"	27.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости